Timbre do Conselho Municipal de Assistência Social
Resolução nº XXX/2025

Aprova o Termo de Adesão ao Cofinanciamento Estadual de Equipes Técnicas Complementares para os exercícios de 2025 e 2026, com a finalidade de contratação de equipes para atuarem na execução das ações municipais do Programa Incluir.

O Conselho Municipal de Assistência Social de Município, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Municipal nº XXX/XXXX, de XX de XXXX de XXXX, em conformidade com as deliberações em reunião ordinária realizada no dia XX de XXXX de 2025,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Termo de Adesão ao Cofinanciamento Estadual de Equipes Técnicas Complementares para os exercícios de 2025 e 2026, o qual prevê a contratação de uma equipe de Mobilização ao Mundo do Trabalho, XX equipes de Serviço de Proteção e Atendimento Integral à Família - PAIF e XX equipes de Serviço Especializado para Pessoas em Situação de Rua para atuarem na execução das ações municipais do Programa Incluir.
Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Município, XX de XXXX de 2025.

Nome e assinatura do (a) Presidente do CMAS